

Tuszyn, 07.05.2014r.

TI.2710.8.2015

l.dz. 4/2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
" **Remont ul. Ogrodzonka w Tuszynie w granicach istniejącego pasa drogowego**".
Nr referencyjny nadany sprawie TI.2710.8.2015 ; Nr przetargu 1/2015.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia 05.05.2015r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 :

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów przetargowych

Odpowiedź:

Przedmiot umowy zostanie wykonany na warunkach określonych w postanowieniach umowy oraz w :

- *specyfikacji istotnych warunków zamówienia,*
- *złożonej ofercie,*
- *dokumentacji projektowej, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, Zawiadomieniu Nr 9/2014 o braku sprzeciwu w sprawie wykonania robót budowlanych z dnia 16.04.2014r, wydanym przez Starostwo Powiatowe w Łodzi znak BGiGN.T.6743.216.30.2014.*

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w udostępnionych projektach branżowych przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3 :

W celu dokonania rzetelnej wyceny, proszę o wyszczególnienie materiałów z rozbiórki, które są własnością Zamawiającego oraz o wskazanie ewentualne miejsca odwozu dla każdego z wymienionych materiałów.

Odpowiedź:

Własnością Zamawiającego są dłużyce, gałęzie oraz ewentualnie w przypadku wykonania nowych przepustów istniejące rury. Miejsce odwozu – plac przy ZWiK w Tuszynie.

Pytanie nr 4 :

W celu dokonania rzetelnej wyceny, proszę o wyszczególnienie materiałów z rozbiórki, które są własnością Wykonawcy.

Odpowiedź:

Karpina, gruz.

Pytanie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych z dodatkiem granulatu asfaltowego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7 :

Czy Zamawiający przewiduje przed końcem rozliczenia w/w zadania, wykonanie badań właściwości warstw bitumicznych: skład mieszanki, wskaźnik zagęszczenia, zawartość objętości wolnych przestrzeni, grubość warstwy?

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać rzetelnie i zgodnie ze wszystkimi zasadami sztuki budowlanej oraz zgodnie ze STWiOR. Przed odbiorem należy wykonać badania (vide zał nr 9 do SIWZ § 3 ust.3 pkt 8, lit.i) oraz do odbioru należy przedstawić protokół badań i sprawdzeń(vide projekt umowy-załącznik nr 9 do SIWZ § 2 ust.3 pkt 14).

Pytanie nr 8 :

Według zamieszczonego przedmiaru poz.2 do poz.13 należy wykonać wycinkę 32 drzew, przy czym termin wykonania zamówienia Zamawiający określił na 90 dni od daty podpisania umowy. Termin ten przypada na okres lęgowy ptaków, a tym samym uniemożliwia przeprowadzenie wycinki drzew bez pozwolenia. Czy Inwestor posiada aktualną decyzję, zezwalającą na prowadzenie wycinki w okresie lęgowym?

Nadmienić należy, że w projekcie budowlanym-wykonawczym(udostępnionym wraz z SIWZ) w pkt VIII zawarty jest zapis wskazujący, iż przewidziane do karczowania drzewa wymagają odrębnej decyzji jaką Inwestor musi uzyskać.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada decyzję na wycinkę topoli. Na pozostałe gatunki drzew decyzja jest w trakcie załatwiania.

BURMISTRZ

Matecki

mgr inż. Witold Matecki